socundum commuuem extimationem et per fertillissimas annatas pro

duodecim grossis monete currentis;

Sestarium avene pro sex grossis dicte monete,

Sestarium siiiginis pro octo grossis

,

Chaitul. .S. Hngonis. à3

418 CHARTCLARIA S. HUdONIS.

Sestariuin hordei pro septein grossis,

Sestariuni nucleorum pro diiodecim grossis,

Sestnrium castanearum pro fluodecim grossis,

Sestariuni fabariim, pisorum et vesciarnm, pro diiodecim grossis,

Soiiimalani vini pro soxdecim grossis,

Gallinam pro uno grosso, et pollatum pro dimidio grosso,

Caseiini pro duobus grossis nitra casea aipagioriim.

Tibiani porci pro uno grosso,

Quarteriuni umtonis pro tribus grossis,

Libram cere pro quinque grossis,

Sestariurn salis pro duobus florenis,

Onus perticarum pro uno quarto.

Quartalc olei pro xvi grossis,

AscendunI, aniiis singulis, inclusa dicla sunmia peccunu^, paulo

pkis aut minus, videbcet : ix°' 111"= xxxi florenos, v grossos, m quartos.

Et hoc ultra emolumenta condempnacionum, et aliorum exple-

tornm curie commuais presentis civitatis et aliarum curiarum teni-

poralium ejusdem domini; ultra laudes, et vendas et placita, que

eidem debentur ad rationem vi denarii , super possessionibus et ré-

bus se moventibus de ejus directo dominio; ultra prata, terras et

vineas, (juas idem dominus tenet ad manum suam, in territoriis

Gracionopolis, de Plana, Herbeysii, Sancti YUarii, Sancti Martini

Vinosi et Terrassie ; ultra conroatas et alpagia que sibi debentur m
certis locis, ut supra patet; ultra eciam décimas vini Costarum et

Meoiani, et ultra alia plura minuta emolumenta, que colliguntur

sub manu episcopali, pro provisione domus, que non possunt com-

mode exiimari, que lauien, si accensarentur, possent valere per com-

munes annatas mille florenos.

El sic, omnibus inclusis et ad pecuniam reductis, valet comnni-

niter et per communes annatas totalis revenuta tocms episcopatus

Gracionopolitani, videbcet: x™ 111'= xxxi florenos, v grossos, m quurlos.

Est tamen nolandum quod, ubi et quocies predictum precium

bladi, frumonti et aliorum granorum, et sommata vini ac sestarium
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salis augebitur de iino grosso pro (juollhel sestario bladi et salis

aiit pro qiialibet sommata vini, revciiula predicta augebitur, anno

quobbet, de vm" florenis, et, ubi augmentaretur de uno floreno pro

sestario et sommata bladi et vini respective, revenuta augmentabi-

tur de xviri'' x florenis, anno quobbol, paulo plus ant paulo minus